سپس در اردیبهشت ماه،

سفینه از پیشرانههای خود برای انجام مانور اصلی و قرار گرفتن در مسیر منتهی به برخورد با دنبالهدار استفاده خواهد کرد.

دلیل انتخاب این دنبالهدار این بود که مدار حرکتی آن با دوره تناوب 6.5 سال، مداری نسبتا نزدیک به زمین محسوب میشود.
این دنبالهدار اولین بار در سال 1348/1969 توسط ستارهشناسانی که در مرکز اختر فیزیک آلماآتای قزاقستان کار میکردند، شناسایی شد. تصور می شود که خاستگاه

آن کمربند کوپر باشد؛ این عنوان به نواری بزرگ از شهابسنگها اطلاق میشود که در آنسوی مدار سیاره نپتون قرار گرفتهاند. اما این دنبالهدار به هر طریق ممکن به

بیرون از این کمربند کشانده شده و در مداری به سوی خورشید قرار گرفته است.

در ربع قرن اخیر، 11 سفینه فضایی بی سرنشین به سوی دنبالهدارها فرستاده شدهاند. دنبالهدارها قطعات یخ زده کوچکی
هستند که به دور خورشید میچرخند، و عمدتا وقتی از نزدیکی خورشید رد میشوند و داغ میشوند، یک دنباله درخشان پشت

سر خود به جا میگذارند.
در سال 1385/2006، ناسا از کاوشگر استارداست استفاده کرد تا نمونههای گرد و غبار را از دنباله دنبالهدار Wild 2 جمع آوری
کند و نمونههای به دست آمده را به زمین برگرداند. آژانس فضایی اروپا هم در سال 1371/1992 فضاپیمای جیوتو را به 180 کیلومتری گریگ-

اسکلیراپ فرستاد. ناسا از این هم فراتر رفت و یک فضاپیما را به سطح دنبالهدار 9P/Tempel کوباند تا گرد و غبار به هوا خواسته آن را تحلیل و بررسی کند.